
МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Республика Адыгея, г. Майкоп № ВРВС 0080601611Я

0080721811С

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 31 августа - 03 сентября 2023 г. № ЕКП 2023 31332

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Попова Е.В. (ВК, Воронежская область) 

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Иванова М.А. (ВК, Псковская область)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Вареник А.Н. (1СК, Республика Адыгея)

НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

UCI 

TEAM
Принадлежность к организации

Санкт-Петербург

2 ПЕЧЕРСКИХ Анастасия 28.01.2002 МС СШОР им. Коренькова

3 КУЗНЕЦОВА Ирина 28.02.1998 МС СШОР им. Коренькова

4 НОВИКОВА Кристина 20.03.2003 КМС СШОР им. Коренькова

5 ФАДЕЕВА Екатерина 19.02.2002 МС СШОР им. Коренькова

6 КАНЕЕВА Дарья 28.08.2000 КМС СШОР им. Коренькова

7 НОВИКОВА Дарья 16.08.2002 МС ГБУ СШОР Петродворцового района

8 САМСОНОВА Анастасия 04.03.2004 КМС ГБУ СШОР Петродворцового района

Тренер-представитель: Кузнецов И. Б., Самусенко К. В.

Свердловская область

9 БУЛАТОВА Влада 14.11.2001 КМС ГАУ ДО СО СШОР  "Уктусские горы"

10 ТРЕТЬЯКОВА Евгения 20.05.1986 МС ГАУ ДО СО СШОР  "Уктусские горы"

Тренер-представитель: Пономарев С.В.

Иркутская область

11 БУНЕЕВА Дарья 19.06.2002 МС СШОР ШВСМ,  Клуб "Байкал-ДВ"

13 САБЛИНА Валерия 08.10.2002 КМС МБУ ШР СШ "Юность" Шелехов

Тренер-представитель: Грицких И. Г., Афанасенко А. Г., Пономарев С.В.

Краснодарский край

14 ЗАХОДЯКО Алиса 25.11.2004 КМС ГБУ КК "СШОР по велосипедному спорту"

15 КАЗАНЦЕВА Виктория 10.08.1998 КМС

Тренер-представитель: 

Республика Бурятия

16 ЛИХАНОВА Марина 27.10.1990 МС РСШОР Бурятия

Тренер-представитель: Афанасенко А. Г.

Москва

17 МАЛЬКОВА Дарья 16.11.2000 МС ГБУ ДО "МГФСО"

18 ЗАХАРКИНА Валерия 21.01.2001 МС ГБУ ДО "МГФСО"

19 БАЛАЕВА Софья 10.03.2002 МС ГБУ ДО "МГФСО"

Тренер-представитель: Гришкин О.П.

Министерство спорта Российской Федерации
Комитет Республики Адыгея по физической культуре и спорту

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Республики Адыгея

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

шоссе - групповая гонка, критериум 20-40 км

ЖЕНЩИНЫ



НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

UCI 

TEAM
Принадлежность к организации

Республика Адыгея

32 МАРТЫНОВА Гюнель 22.01.1999 МС ГБУ ДО РА СШОР по велоспорту, ЦСКА

21 МОГИЛЕВСКАЯ Анастасия 12.09.2003 КМС ГБУ ДО РА СШОР по велоспорту

22 АРЧИБАСОВА Елизавета 19.01.2000 МС ГБУ РА СШОР по велоспорту

23 ЧУРЕНКОВА Таисия 25.08.2001 МС ГБУ РА СШОР по велоспорту

24 ОШУРКОВА Елизавета 19.06.1991 МС ГБУ ДО РА СШОР по велоспорту, ЦСКА

Тренер-представитель: Войнов А.В.

Самарская область

25 УВАРОВА Марина 09.11.2000 МС ГАУ ДО СО СШОР №7, ЦСКА

26 ФОМИНА Дарья 01.04.2002 МС ГАУ ДО СО СШОР №7

Тренер-представитель: Баленков А.С., Комин А.А.

Чувашская Республика

30 АНТОШИНА Татьяна 27.07.1982 МСМК БУ ДО СШОР №7-ЦСКА

Тренер-представитель: Семенов А.Г.

Удмуртская Республика

31 ЦЫМБАЛЮК Ксения 08.01.1997 МС БУ УР ДО СШОР по велоспорту, ЦСКА

Тренер-представитель: Михалин А.Р.

Попова Е.В. (ВК, Воронежская область) 

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Республика Адыгея, г. Майкоп НАЧАЛО ГОНКИ: 11ч 00м № ВРВС 0080601611Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 01 сентября 2023 г. ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  13ч 57м № ЕКП 2023 31332

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: а/д Кужорская-Объездная

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Попова Е.В. (ВК, Воронежская область) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Иванова М.А. (ВК, Псковская область) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Вареник А.Н. (1СК, Республика Адыгея) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 100 12,5 км /8

1 3 10023500858 КУЗНЕЦОВА Ирина 28.02.1998 МС Санкт-Петербург 02:55:45 34,14

2 19 10036042251 БАЛАЕВА Софья 10.03.2002 МС Москва 02:55:45 34,14

3 22 10093888708 АРЧИБАСОВА Елизавета 19.01.2000 МС Республика Адыгея 02:55:45 34,14

4 4 10036064681 НОВИКОВА Кристина 20.03.2003 КМС Санкт-Петербург 02:57:09 00:01:24 33,87

5 2 10036018306 ПЕЧЕРСКИХ Анастасия 28.01.2002 МС Санкт-Петербург 02:57:09 00:01:24 33,87

6 18 10036015070 ЗАХАРКИНА Валерия 21.01.2001 МС Москва 02:57:09 00:01:24 33,87

7 10 10012584621 ТРЕТЬЯКОВА Евгения 20.05.1986 МС Свердловская область 02:57:09 00:01:24 33,87

8 25 10034947868 УВАРОВА Марина 09.11.2000 МС Самарская область 02:57:09 00:01:24 33,87

9 5 10050875369 ФАДЕЕВА Екатерина 19.02.2002 МС Санкт-Петербург 02:57:09 00:01:24 33,87

10 26 10083380473 ФОМИНА Дарья 01.04.2002 МС Самарская область 02:57:09 00:01:24 33,87

11 21 10080746117 МОГИЛЕВСКАЯ Анастасия 12.09.2003 КМС Республика Адыгея 02:57:09 00:01:24 33,87

12 23 10036017393 ЧУРЕНКОВА Таисия 25.08.2001 МС Республика Адыгея 02:57:09 00:01:24 33,87

13 6 10034971211 КАНЕЕВА Дарья 28.08.2000 КМС Санкт-Петербург 02:57:09 00:01:24 33,87
2.12.007 п. 3.5.2-

неправильное крепление 

номеров

14 14 10082146856 ЗАХОДЯКО Алиса 25.11.2004 КМС Краснодарский край 02:57:09 00:01:24 33,87

15 15 10114015396 КАЗАНЦЕВА Виктория 10.08.1998 КМС Краснодарский край 02:57:09 00:01:24 33,87

16 30 10004705389 АНТОШИНА Татьяна 27.07.1982 МСМК Чувашская Республика 02:57:09 00:01:24 33,87

17 32 10023524807 МАРТЫНОВА Гюнель 22.01.1999 МС Республика Адыгея 02:57:09 00:01:24 33,87

18 13 10052804154 САБЛИНА Валерия 08.10.2002 КМС Иркутская область 02:57:09 00:01:24 33,87

19 9 10126421090 БУЛАТОВА Влада 14.11.2001 КМС Свердловская область 02:57:09 00:01:24 33,87

НФ 11 10059040143 БУНЕЕВА Дарья 19.06.2002 МС Иркутская область

НС 16 10007913564 ЛИХАНОВА Марина 27.10.1990 МС Республика Бурятия

НС 17 10015267578 МАЛЬКОВА Дарья 16.11.2000 МС Москва

НС 24 10006503832 ОШУРКОВА Елизавета 19.06.1991 МС Республика Адыгея

НС 31 10009045333 ЦЫМБАЛЮК Ксения 08.01.1997 МС Удмуртская Республика

Температура +35 Субъектов РФ 10 ЗМС 0
Влажность 24% Заявлено 24 МСМК 1
Осадки ясно Стартовало 20 МС 16
Ветер 10 км/ч (с) Финишировало 19 КМС 7

Лимит времени 0 1 СР 0

Н. финишировало 1

Дисквалифицировано 0
Н. стартовало 4

Министерство спорта Российской Федерации
Комитет Республики Адыгея по физической культуре и спорту

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Республики Адыгея

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/чФАМИЛИЯ ИМЯМЕСТО НОМЕР UCI ID

шоссе - групповая гонка

ЖЕНЩИНЫ

СТАТИСТИКА ГОНКИ

ПРИМЕЧАНИЕДАТА РОЖД.

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ

Иванова М.А. (ВК, Псковская область)Попова Е.В. (ВК, Воронежская область) 



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Республика Адыгея, г. Майкоп НАЧАЛО ГОНКИ: 11ч 45м № ВРВС 0080721811С
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 02 сентября 2023 г. ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 12ч 16м № ЕКП 2023 31332

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: ст. Гиагинская

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Попова Е.В. (ВК, Воронежская область) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Иванова М.А. (ВК, Псковская область) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Вареник А.Н. (1СК, Республика Адыгея) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 23,4 0,9 км/26 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 2 10036018306 ПЕЧЕРСКИХ Анастасия 28.01.2002 МС Санкт-Петербург 1 3 3 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 1 57

2 4 10036064681 НОВИКОВА Кристина 20.03.2003 КМС Санкт-Петербург 3 5 5 3 3 3 3 3 3 3 1 4 35

3 18 10036015070 ЗАХАРКИНА Валерия 21.01.2001 МС Москва 2 2 2 2 2 2 2 2 1 3 2 3 22

4 22 10093888708 АРЧИБАСОВА Елизавета 19.01.2000 МС Республика Адыгея 5 1 1 1 3 2 1 12 14

5 7 10077478833 НОВИКОВА Дарья 16.08.2002 МС Санкт-Петербург 2 3 2 5

6 25 10034947868 УВАРОВА Марина 09.11.2000 МС Самарская область 2 1 1 1 5 5

7 13 10052804154 САБЛИНА Валерия 08.10.2002 КМС Иркутская область 2 1 13 3

8 3 10023500858 КУЗНЕЦОВА Ирина 28.02.1998 МС Санкт-Петербург 1 8 1

9 19 10036042251 БАЛАЕВА Софья 10.03.2002 МС Москва 1 9 1

10 8 10079777026 САМСОНОВА Анастасия 04.03.2004 КМС Санкт-Петербург 6

11 5 10050875369 ФАДЕЕВА Екатерина 19.02.2002 МС Санкт-Петербург 7

12 30 10004705389 АНТОШИНА Татьяна 27.07.1982 МСМК
Чувашская 

Республика
10

13 14 10082146856 ЗАХОДЯКО Алиса 25.11.2004 КМС
Краснодарский 

край
11

НФ 6 10034971211 КАНЕЕВА Дарья 28.08.2000 КМС Санкт-Петербург

НФ 9 10126421090 БУЛАТОВА Влада 14.11.2001 КМС
Свердловская 

область

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

ОЧКИ НА ПРОМЕЖУТОЧНЫХ ФИНИШАХ Место на основном 

финише

РЕЗУЛЬТАТ 

очки

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

Министерство спорта Российской Федерации
Комитет Республики Адыгея по физической культуре и спорту

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Республики Адыгея

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

шоссе - критериум 20-40 км

ЖЕНЩИНЫ



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

ОЧКИ НА ПРОМЕЖУТОЧНЫХ ФИНИШАХ Место на основном 

финише

РЕЗУЛЬТАТ 

очки

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

НФ 10 10012584621 ТРЕТЬЯКОВА Евгения 20.05.1986 МС
Свердловская 

область

НФ 15 10114015396 КАЗАНЦЕВА Виктория 10.08.1998 КМС
Краснодарский 

край

НФ 16 10007913564 ЛИХАНОВА Марина 27.10.1990 МС Республика Бурятия

НФ 21 10080746117 МОГИЛЕВСКАЯ Анастасия 12.09.2003 КМС Республика Адыгея

НФ 23 10036017393 ЧУРЕНКОВА Таисия 25.08.2001 МС Республика Адыгея

НФ 26 10083380473 ФОМИНА Дарья 01.04.2002 МС Самарская область

НФ 32 10023524807 МАРТЫНОВА Гюнель 22.01.1999 МС Республика Адыгея

НС 11 10059040143 БУНЕЕВА Дарья 19.06.2002 МС Иркутская область

НС 17 10015267578 МАЛЬКОВА Дарья 16.11.2000 МС Москва

НС 24 10006503832 ОШУРКОВА Елизавета 19.06.1991 МС Республика Адыгея

НС 31 10009045333 ЦЫМБАЛЮК Ксения 08.01.1997 МС
Удмуртская 

Республика

Температура +32 Субъектов РФ 10 ЗМС 0

Влажность 36% Заявлено 26 МСМК 1

Осадки облачно Стартовало 22 МС 17

Ветер 4,0 м/с Финишировало 13 КМС 8

Н. финишировало 9 1 СР 0

Дисквалифицировано 0

Н. стартовало 4

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

Попова Е.В. (ВК, Воронежская область) Иванова М.А. (ВК, Псковская область)

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Республика Адыгея, г. Майкоп № ВРВС 0080601611Я

0080721811С

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 31 августа - 03 сентября 2023 г. № ЕКП 2023 31332

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Попова Е.В. (ВК, Воронежская область) 

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Иванова М.А. (ВК, Псковская область)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Вареник А.Н. (1СК, Республика Адыгея)

НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

UCI 

TEAM
Принадлежность к организации

Санкт-Петербург

51 БОР Елизавета 18.05.2006 КМС СШОР им. Коренькова

52 ПАХОМОВА Анастасия 05.02.2005 КМС СШОР им. Коренькова

53 БЕК Анастасия 04.08.2005 МС СШОР им. Коренькова

54 КРАПИВИНА Дарья 27.10.2005 МС СШОР им. Коренькова

55 БРЮХОВА Мария 12.03.2006 КМС СШОР им. Коренькова

56 ЛОСЕВА Алина 19.01.2007 1 СР СШОР им. Коренькова

57 УДЯНСКАЯ Александра 16.03.2007 1 СР СШОР им. Коренькова

58 ИСМАГИЛОВА Лилия 16.01.2007 КМС СШОР им. Коренькова

59 ГОРБАЧЕНКО Полина 27.11.2007 КМС СШОР им. Коренькова

60 БАРИНОВА Диана 26.02.2007 КМС СШОР им. Коренькова

61 МУЧКАЕВА Людмила 29.09.2005 КМС ГБУ СШОР Петродворцового района-ФГБУ ПОО "СГУОР"

62 ЖАТЬКО Владислава 09.06.2009 КМС ГБУ СШОР Петродворцового района

Тренер-представитель: Кузнецов И. Б., Самусенко К. В.

Иркутская область

63 РУЖНИКОВА Анастасия 22.02.2005 КМС СШОР "ОЛИМПИЕЦ", ГУОР, г. Усолье-Сибирское, клуб "Байкал-ДВ"

64 КОВЯЗИНА Валерия 01.05.2005 КМС СШОР "ОЛИМПИЕЦ" клуб "Байкал-ДВ" г. Усолье-Сибирское, 

65 САГДИЕВА Асия 04.02.2005 МС
СШОР "ОЛИМПИЕЦ", ФГБУ СПО "СГУ", клуб "Байкал-ДВ" г. Усолье-

Сибирское, 

Тренер-представитель: Поручников А.В.

Краснодарский край

66 ДИКАЯ Арина 05.07.2007 КМС ГБУ ДО КК "СШОР по велосипедному спорту"

67 БУЛЫГИНА Мария 30.10.2006 1 СР ГБУ ДО КК "СШОР по велосипедному спорту"

Тренер-представитель: 

Москва

68 МАЛЬКОВА Татьяна 26.12.2005 МС ГБУ ДО "МГФСО"

Тренер-представитель: Гришкин О.П.

Республика Адыгея

69 ВИННИК Ангелина 30.03.2005 КМС ГБУ РА СШОР по велоспорту

70 СТРИЖОВА Ксения 22.06.2005 КМС ГБУ РА СШОР по велоспорту

71 ВАВИЛИНА Афида 23.07.2006 1 СР ГБУ РА СШОР по велоспорту

Тренер-представитель: Войнов А.В.

Попова Е.В. (ВК, Воронежская область) 

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

Министерство спорта Российской Федерации
Комитет Республики Адыгея по физической культуре и спорту

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Республики Адыгея

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

шоссе - групповая гонка, критериум 20-40 км

ЮНИОРКИ 17-18 лет



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Республика Адыгея, г. Майкоп НАЧАЛО ГОНКИ: 11ч 00м № ВРВС 0080601611Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 01 сентября 2023 г. ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  13ч 30м № ЕКП 2023 31332

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: а/д Кужорская-Объездная

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Попова Е.В. (ВК, Воронежская область) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Иванова М.А. (ВК, Псковская область) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Вареник А.Н. (1СК, Республика Адыгея) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 75 12,5 км /6

1 52 10093565473 ПАХОМОВА Анастасия 05.02.2005 КМС Санкт-Петербург 02:08:43 34,96 МС

2 59 10113514434 ГОРБАЧЕНКО Полина 27.11.2007 КМС Санкт-Петербург 02:08:43 34,96 КМС

3 56 10104652068 ЛОСЕВА Алина 19.01.2007 1 СР Санкт-Петербург 02:08:43 34,96 КМС

4 55 10094924079 БРЮХОВА Мария 12.03.2006 КМС Санкт-Петербург 02:10:53 00:02:10 34,38 КМС

5 66 10117684020 ДИКАЯ Арина 05.07.2007 КМС Краснодарский край 02:10:53 00:02:10 34,38 КМС

6 54 10083214765 КРАПИВИНА Дарья 27.10.2005 МС Санкт-Петербург 02:12:40 00:03:57 33,92 КМС

7 51 10092421378 БОР Елизавета 18.05.2006 КМС Санкт-Петербург 02:12:40 00:03:57 33,92

8 60 10128681695 БАРИНОВА Диана 26.02.2007 КМС Санкт-Петербург 02:13:20 00:04:37 33,75

9 53 10101383875 БЕК Анастасия 04.08.2005 МС Санкт-Петербург 02:13:20 00:04:37 33,75

10 68 10091170179 МАЛЬКОВА Татьяна 26.12.2005 МС Москва 02:13:20 00:04:37 33,75

11 69 10119756483 ВИННИК Ангелина 30.03.2005 КМС Республика Адыгея 02:13:20 00:04:37 33,75

12 65 10101387010 САГДИЕВА Асия 04.02.2005 МС Иркутская область 02:13:20 00:04:37 33,75

13 71 10126045319 ВАВИЛИНА Афида 23.07.2006 1 СР Республика Адыгея 02:13:20 00:04:37 33,75

14 58 10095661683 ИСМАГИЛОВА Лилия 16.01.2007 КМС Санкт-Петербург 02:13:20 00:04:37 33,75

15 70 10108261680 СТРИЖОВА Ксения 22.06.2005 КМС Республика Адыгея 02:13:20 00:04:37 33,75

16 67 10120121851 БУЛЫГИНА Мария 30.10.2006 1 СР Краснодарский край 02:13:20 00:04:37 33,75

17 57 10111188252 УДЯНСКАЯ Александра 16.03.2007 1 СР Санкт-Петербург 02:26:00 00:17:17 30,82

18 64 10104450792 КОВЯЗИНА Валерия 01.05.2005 КМС Иркутская область 02:29:41 00:20:58 30,06

19 63 10104450186 РУЖНИКОВА Анастасия 22.02.2005 КМС Иркутская область 02:30:08 00:21:25 29,97

Температура +35 Субъектов РФ 5 ЗМС 0
Влажность 24% Заявлено 19 МСМК 0
Осадки ясно Стартовало 19 МС 4
Ветер 10 км/ч (с) Финишировало 19 КМС 11

Лимит времени 0 1 СР 4
Н. финишировало 0
Дисквалифицировано 0
Н. стартовало 0

Министерство спорта Российской Федерации
Комитет Республики Адыгея по физической культуре и спорту

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Республики Адыгея

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

шоссе - групповая гонка

ЮНИОРКИ 17-18 лет

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

Попова Е.В. (ВК, Воронежская область) Иванова М.А. (ВК, Псковская область)

РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/ч
ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Республика Адыгея, г. Майкоп НАЧАЛО ГОНКИ: 11ч 00м № ВРВС 0080601611Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 02 сентября 2023 г. ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 11ч 35м № ЕКП 2023 31332

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: ст. Гиагинская

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Попова Е.В. (ВК, Воронежская область) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Иванова М.А. (ВК, Псковская область) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Вареник А.Н. (1СК, Республика Адыгея) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 21,6 0,9 км/24

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 56 10104652068 ЛОСЕВА Алина 19.01.2007 1 СР Санкт-Петербург 1 5 5 5 5 5 5 5 3 2 39 КМС

2 53 10101383875 БЕК Анастасия 04.08.2005 МС Санкт-Петербург 5 2 3 3 3 2 1 3 1 3 5 1 31 КМС

3 55 10094924079 БРЮХОВА Мария 12.03.2006 КМС Санкт-Петербург 5 5 3 3 7 16 КМС

4 51 10092421378 БОР Елизавета 18.05.2006 КМС Санкт-Петербург 5 2 1 3 2 6 13

5 61 10088344146 МУЧКАЕВА Людмила 29.09.2005 КМС Санкт-Петербург 2 3 1 2 2 3 10

6 65 10101387010 САГДИЕВА Асия 04.02.2005 МС Иркутская область 3 1 2 1 1 4 8

7 58 10095661683 ИСМАГИЛОВА Лилия 16.01.2007 КМС Санкт-Петербург 3 2 1 11 6

8 62 10136971963 ЖАТЬКО Владислава 09.06.2009 КМС Санкт-Петербург 1 1 2 16 4

9 54 10083214765 КРАПИВИНА Дарья 27.10.2005 МС Санкт-Петербург 2 9 2

10 68 10091170179 МАЛЬКОВА Татьяна 26.12.2005 МС Москва 2 13 2

11 64 10104450792 КОВЯЗИНА Валерия 01.05.2005 КМС Иркутская область 1 5 1

12 67 10120121851 БУЛЫГИНА Мария 30.10.2006 1 СР
Краснодарский 

край
8

13 66 10117684020 ДИКАЯ Арина 05.07.2007 КМС
Краснодарский 

край
10

14 59 10113514434 ГОРБАЧЕНКО Полина 27.11.2007 КМС Санкт-Петербург 12

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

ОЧКИ НА ПРОМЕЖУТОЧНЫХ ФИНИШАХ Место на основном 

финише

РЕЗУЛЬТАТ 

очки

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

Министерство спорта Российской Федерации
Комитет Республики Адыгея по физической культуре и спорту

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Республики Адыгея

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

шоссе - критериум 20-40 км

ЮНИОРКИ 17-18 лет



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

ОЧКИ НА ПРОМЕЖУТОЧНЫХ ФИНИШАХ Место на основном 

финише

РЕЗУЛЬТАТ 

очки

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

15 52 10093565473 ПАХОМОВА Анастасия 05.02.2005 КМС Санкт-Петербург 14

16 60 10128681695 БАРИНОВА Диана 26.02.2007 КМС Санкт-Петербург 15

НФ 63 10104450186 РУЖНИКОВА Анастасия 22.02.2005 КМС Иркутская область

НФ 69 10119756483 ВИННИК Ангелина 30.03.2005 КМС Республика Адыгея

НФ 70 10108261680 СТРИЖОВА Ксения 22.06.2005 КМС Республика Адыгея

НФ 71 10126045319 ВАВИЛИНА Афида 23.07.2006 1 СР Республика Адыгея

НС 57 10111188252 УДЯНСКАЯ Александра 16.03.2007 1 СР Санкт-Петербург

Температура +32 Субъектов РФ 5 ЗМС 0

Влажность 36% Заявлено 21 МСМК 0

Осадки облачно Стартовало 20 МС 4

Ветер 4,0 м/с Финишировало 16 КМС 13

Н. финишировало 4 1 СР 4

Дисквалифицировано 0

Н. стартовало 1

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

Попова Е.В. (ВК, Воронежская область) Иванова М.А. (ВК, Псковская область)

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ


